((TITULO))PREFEITURA DE SAO PAULO

SAO PAULO URBANISMO — HOMOLOGAGCAO DOS RESULTADOS DO CONCURSO PUBLICO N° 001/2014

((TEXTO))A Sao Paulo Urbanismo — SP-Urbanismo, no uso de suas atribuic@es legais, homologa os resultados do Processo de Selecdo Publica 001/2014, tornando publica a classificacdo geral dos
candidatos habilitados, conforme as instrugdes constantes do Edital de Abertura de Inscri¢des, publicado em DOC do dia 07/08/2014.

Os candidatos aprovados serdo convocados, obedecendo a rigorosa ordem classificatoria por cargo, conforme disponibilidade de vagas, de acordo com o interesse e necessidades da Sdo Paulo
Urbanismo — SP-Urbanismo, dentro do prazo de validade do Concurso Publico, de 02 (dois) anos, prorrogavel uma Unica vez por igual periodo, a critério da Diretoria.

FERNANDO DE MELLO FRANCO
PRESIDENTE
SP - Urbanismo
LISTA GERAL

001 - Auxiliar Operacional - Servigos Gerais - Manutencao Predial
Habilitados e Classificados

Inscricdo  Nome Nascim. Jurado L. Port. Mat. C. Espec. N. Total Classif.
0101391-2 MARCIO SERAFIM BARBOSA 25/05/1976 N 15 12 9 90,000 1
0100188-4 CLAUBER FELICIO 22/04/1970 N 15 15 5 87,500 2
0100307-0 NILTON JOSE DO NASCIMENTO 05/12/1966 N 15 11 8 85,000 3
0103210-0 PEDRO CAMPOS FRANCISCO 03/04/1995 N 15 15 4 85,000 4
0103117-1 UBIRATAN VALADAO 26/08/1961 N 15 10 8 82,500 5
0101275-4 DANILO GOMES DA SILVA 20/08/1996 N 15 13 5 82,500 6
0101920-1 FELIPE RODRIGUES COLTRO 14/06/1991 N 14 13 5 80,000 7
0100844-7 RODRIGO APARECIDO BATISTA 20/10/1983 N 15 13 4 80,000 8
0102171-0 HEBERSON DE OLIVEIRA 21/10/1989 N 14 10 7 77,500 9
0103143-0 CARINA ALINE PRADO 30/10/1990 S 15 13 2 75,000 10
0101099-9 EDICARLOS DE SOUZA SANTANA 14/07/1982 N 13 14 3 75,000 11
0100016-0 PAULO DE ALENCAR NERI 27/05/1964 N 15 9 5 72,500 12
0101957-0 FERNANDO BEZERRA PROENCA 14/07/1984 N 15 12 2 72,500 13
0102773-5 DERIVALDO FERREIRA DE SOUZA 30/05/1969 N 13 10 5 70,000 14
0100445-0 WASHINGTON CESAR KRONKA 02/08/1971 N 13 10 5 70,000 15
0102045-5 ARTUR SHOJI YOKOMIZO 12/12/1972 N 15 10 3 70,000 16
0103415-4 THIAGO MENEZES C DE OLIVEIRA 20/03/1989 N 14 12 2 70,000 17
0103175-9 MOACIR BENEDITO DA SILVA 20/05/1987 N 13 10 4 67,500 18
0102075-7 CARLOS HENRIQUE LIMA 13/09/1993 N 14 10 3 67,500 19
0100636-3 DIOGO COIMBRA 11/09/1987 N 12 7 7 65,000 20
0101119-7 ROBSON DOS SANTOS COSTA 31/08/1991 N 13 8 5 65,000 21
0100432-8 ISAIAS PEREIRA DA SILVA 09/08/1976 N 14 8 4 65,000 22
0102722-0 DERIC ROBERTO ALVES DE SOUZA 30/05/1995 N 15 8 3 65,000 23
0102608-9 MARCOS VINICIUS RODRIGUES VALERIO 27/07/1995 N 14 9 3 65,000 24
0102130-3 JOSE DONIZETI CLEMENTE 26/10/1957 N 11 12 3 65,000 25
0103215-1 WILSON ROBERTO MIRANDA 06/09/1954 N 12 6 7 62,500 26
0101758-6 RENAN AUGUSTO MADUREIRA LIMA 10/02/1990 S 13 8 4 62,500 27
0101016-6 MARIA APARECIDA SOUSA SILVA 15/12/1967 N 14 4 7 62,500 28
0100383-6 VALDECIR CUSTODIO 17/11/1976 N 14 5 6 62,500 29
0102146-0 BRUNO AUCO BROCHETTI 14/02/1986 N 15 5 5 62,500 30
0100262-7 LEANDRO SILVA SOARES 20/09/1980 N 13 8 4 62,500 31



0101136-7
0102364-0
0100276-7
0102150-8
0102879-0
0101274-6
0103169-4
0102749-2
0101242-8
0103352-2
0100031-4
0102238-5
0103135-0
0101771-3
0100770-0
0100723-8
0102515-5
0102308-0
0102842-1
0101912-0
0103658-0
0101575-3
0100270-8
0100353-4
0103114-7
0103164-3
0103043-4
0101604-0
0100531-6
0100261-9
0100075-6
0100705-0
0103103-1
0101228-2
0101551-6
0100547-2
0103063-9
0103065-5

JULLIANY F AYRES

ADEILTON BARBOSA DOS SANTOS
FRANCISCO DE ASSIS DOS SANTOS FILHO
EMERSON RODRIGUES DA SILVA
MARCOS ROBERTO NUNES DA SILVA
JOSIAS DE ARAUJO NASCIMENTO
VALDINEI DE OLIVEIRA

SARA DUARTE MARINO

BEATRIZ RODRIGUES PEREIRA BISPO
ARLINDO OLIVEIRA SANTOS
SONIVALDO CARDOSO DE MATOS
REGINALDO CONTRATESI

WILSON RODRIGUES DA SILVA

JOSE CARLOS SIMAO LOPES ZANETTI
ADRIANO MARQUES DE CASTRO
AILTON ALVES BARBOSA

HERNAN DA SILVA VASQUEZ
EDUARDO TRAGINO DA SILVA

BRUNO MESQUITA DA SILVA

JOAO GILBERTO RODRIGUES DE ARAUJO
RONALDO SOUSA BARBOSA

JOSE RICARDO COSTA DE VASCONCELOS
ELAINE MARTINS DOS SANTOS

ODAIR DE ALMEIDA CANDIDO JUNIOR
WELLINGTON ROBERTO PEREIRA
OSMAR ESPINDOLA JUNIOR

JOAO SANCHES

ISRAEL OLIVEIRA LIMA

ELAINE PATRICIA FERREIRA VALENCA
HEBER BRITO COELHO

EDISON BATISTA DE SOUZA

MILLENA MAXIMO LOPES DE OLIVEIRA
GECIMAR EVANGELISTA DOS SANTOS
RAIMUNDO NUNES DE SOUZA
RONALDO LUIZ MAROSCHI

ELIANA EVA DE CAMARGO GARRIDO
ROGERIO MARTINS

LUZANIA GOMES DE ABREU SA

002 - Assistente Administrativo - Secretaria
Habilitados e Classificados

Inscri¢cédo

0103301-8
0101555-9
0102326-8
0103035-3
0100577-4
0101564-8
0100061-6

Nome

24/09/1989
11/04/1986
30/09/1978
01/06/1960
03/04/1970
09/02/1968
05/10/1969
24/12/1994
18/02/1991
02/05/1982
01/03/1958
04/10/1978
26/02/1965
04/09/1972
23/06/1988
21/10/1977
03/02/1996
10/06/1964
22/02/1995
19/11/1971
19/08/1976
07/06/1971
30/12/1980
03/10/1959
21/10/1991
02/01/1989
25/11/1961
31/08/1993
11/08/1978
09/04/1987
27/12/1964
12/11/1996
19/03/1983
13/07/1966
09/05/1969
29/12/1970
21/10/1982
08/04/1983

Nascim.

GISELLE SINISCALCHI SCIACCA GUIMARAES PEREIRA10/09/1970

KATIA CRISTINA FURUTANI

RUTHE SALES CARNEIRO

KARIN ANA GARSKE SCHIAVINATO
CARLA MORONE JACOME
ALEXANDRINA DOS SANTOS MARTINS
JOSIANE PEREIRA DOS SANTOS

13/10/1975
27/11/1983
26/03/1970
17/06/1974
09/08/1983
13/08/1994
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13
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10
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62,500
62,500
60,000
60,000
60,000
60,000
60,000
60,000
60,000
60,000
60,000
57,500
57,500
57,500
57,500
57,500
55,000
55,000
52,500
52,500
52,500
52,500
52,500
52,500
52,500
52,500
52,500
52,500
52,500
50,000
50,000
50,000
50,000
50,000
50,000
50,000
50,000
50,000

N. Total

88,000
86,000
86,000
80,000
80,000
78,000
78,000

32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
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0100018-7
0100249-0
0103144-9
0102066-8
0100177-9
0100798-0
0102441-8
0103809-5
0100092-6
0102663-1
0103640-8
0101439-0
0102186-9
0100078-0
0102254-7
0102147-8
0100782-3
0100475-1
0101247-9
0101823-0
0101984-8
0101380-7
0101882-5
0103583-5
0101237-1
0102360-8
0100713-0
0100828-5
0100346-1
0100775-0
0103671-8
0100528-6
0101949-0
0100045-4
0101522-2
0100807-2
0101089-1
0102567-8
0101584-2
0100622-3
0103827-3
0103362-0
0101441-2
0102828-6
0101745-4
0100335-6
0102160-5
0102644-5

PAMELA BATISTA DE OLIVEIRA

SUSANE FIGUEIREDO CARDOSO

NILCE APARECIDA MELO

CELIA REJANE FEITOSA DUARTE
FRANCILA NATALIA DOS SANTOS
ANTONIO CARLOS MELO

MONIQUE FERNANDA DOS SANTOS
PAULA APARECIDA PEREIRA

PAULA DE ANDRADE MARTINS PEREIRA
BARBARA STELLA PEREIRA MANOEL
APARECIDA SANTANA COIMBRA
LUCIANA DE AGUIAR

MARIA APARECIDA OLIVEIRA EVANGELISTA
MATEUS BONFIM DE PAULA BRAGA
VANESSA MARQUES PAGLIARELLI ACENCIO
SILVANA DEUSA BONAFE

KARINA DE ASSUNCAO PARDINHO
PAULA BRASIL SANTANA

PATRICIA APARECIDA BISCARO RODRIGUES
ROSILANE SILVA SANTOS

ANDRESA MORENO RODRIGUES
GISLAINE ARAUJO SOUSA

ROSA JUREMA MONTEFUSCO

ADELIA CRISTINA LIRA SALDANHA
AZENATE CASTRO BATISTA DE LIMA
JULIANA CUGLER VALENTE

SELMA GOMES PANTALEAO

RAFAEL DOS SANTOS SERTANEIJO
REGINA CELIA RAMOS FONTANEZI
ALINE KATIA FERREIRA DE MELO
CINTIA MARIA FERNANDES DA SILVA
JULIANA SALES FERNANDES

PATRICIA COSTA DE OLIVEIRA

DENISE MOURAO LOPES MONTENEGRO
SIMONE DOS SANTOS MACHADO
FERNANDA CATTI DE ALMEIDA

JAMILA MIRANDA RODRIGUES

IONE C DP DE MORAES

STELLA DE MIGUEL SANTOS

DENNISE KELLER DA SILVA

PATRICIA ALCANTARA DE OLIVEIRA
CARLA MENDE FREIRE

NATHALIA JESSICA DA SILVA

SANDRA REGINA FERNANDES
FRANCIELY DE MORAIS ABREU
ANDREA RAMOS DA SILVA

CLAUDILENI COSTA MIRANDA

ANDREIA CAROLINA DE OLIVEIRA PEREIRA

18/05/1990
03/01/1990
05/09/1957
06/11/1967
27/09/1993
15/01/1966
22/04/1981
13/01/1969
02/02/1991
04/07/1988
20/06/1960
04/10/1972
27/08/1990
05/09/1986
12/03/1980
09/11/1967
04/04/1995
26/07/1988
26/11/1976
20/04/1971
25/10/1979
01/11/1982
02/01/1978
20/06/1967
24/12/1990
17/04/1982
02/05/1973
09/07/1983
27/03/1970
23/05/1983
16/10/1982
19/12/1980
30/12/1983
04/07/1973
28/04/1987
01/05/1983
05/09/1979
09/04/1960
10/03/1996
29/06/1981
25/10/1985
07/05/1992
10/08/1991
13/07/1963
09/07/1993
31/05/1976
21/11/1989
28/03/1988

222222222222 222Z2Z2Z2Z2Z2Z22222222Z22Z2Z222222222222222222

15
13
13
14
14
12
12
13
13
13
12
11
11
12
10
15
12
12
14
13
12
13
13
13
12
11
11
11
12
12
11
11
11
11
14
12
11
10
13
12
11
13
12
11
13
12
10
12

agoaos~ANAEBMMDdMPP OO OWOWONMNANORRPEEDMMPMNONMNWOWPMNOQUUOWPAMNONNOOONOUOUOONOND®OOADS™OWOWOOM

WWNWWRPRPRPMNOVCWOPMMLWLAONPMADRMONDEDDOVGODRDDAONMMDNDMNNDDOOPPOEARPPOWONMNOPAAROPRROPAEAAEMAEMdMW

N WWWNWNWEAEARWANWWWWRWWEARDWWNWNOONWWWOWNONMNAMEOWGWRAEWWAOWREANDD WD

12
11
13
12
12
12
12
11
12
11
13
13
13
12
12

13
12
11

13
13
12
12
12
12
12
11
11
11
10
13
12
11
11
11
11

13
12
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78,000
78,000
76,000
76,000
76,000
76,000
76,000
76,000
74,000
74,000
72,000
72,000
72,000
72,000
72,000
72,000
72,000
70,000
70,000
70,000
70,000
68,000
68,000
68,000
68,000
68,000
68,000
68,000
68,000
68,000
68,000
68,000
66,000
66,000
66,000
66,000
66,000
66,000
66,000
66,000
64,000
64,000
64,000
64,000
64,000
64,000
64,000
64,000

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55



0100728-9
0101985-6
0100652-5
0101743-8
0103465-0
0100858-7
0102591-0
0103023-0
0102540-6
0101917-1
0103045-0
0102509-0
0101122-7
0103189-9
0102691-7
0102250-4
0101749-7
0103576-2
0101357-2
0100448-4
0102455-8
0100280-5
0103374-3
0102343-8
0100744-0
0103501-0
0101676-8
0101512-5
0100040-3
0102940-1
0100160-4
0102599-6
0103512-6
0100431-0
0102338-1
0103594-0
0102077-3
0100292-9
0103559-2
0101907-4
0102901-0
0100933-8
0100535-9
0102500-7
0100412-3
0102762-0
0102678-0
0102728-0

MARILEI TEIXEIRA PUBLIO

KAREN MORENO RODRIGUES
KARINA SIQUEIRA MIRANDA
GILMARA BARBOSA DA COSTA
MARCIA DE FRANCA LEITE GARCIA
SIMONE NOGUEIRA DE JESUS
CLAUDELINE CARLA DOS SANTOS
ANA SUSY FREITAS BISPO DA SILVA
EDI JANE MORO

ALDREI GREGORIO FEITOSA VEIGA
FABIANA SOUSA ZANFRILLI

PRISCILA DE OLIVEIRA FARIA
GENAIR SOARES FERNANDES
AMANDA MARIA ROMANINI BARBOSA
DANIELLE VALERIA DOS SANTOS MAGALHAES
ISABEL CRISTINA PEREIRA DA SILVA
CRISTIANE DE FIGUEIREDO BASTOS
HOSANA RODRIGUES DA SILVA
JULIANA DE FREITAS RIBEIRO
BEATRIZ DOS SANTOS QUEIROZ
MARILDA CERQUEIRA GOMES
JUCELEY FUJIHARA MARTINS LARUCCI
LARISSA DAFNE GARCIA SILVA
FRANCISCA ELANE COSTA DA SILVA
DEBORA MASCARENHAS DE SOUZA
IRIS CRISTINA DOS SANTOS

DIONE DE QUEIROZ CAVALCANTE
MARLENE DE SOUSA SANTOS COSTA
RAQUEL PETRONI

ALESSANDRA CABRAL DA SILVA NOVAES
TERMUTE VIANA

MARILIA FORTUNATO BORGES
LUANA DE ARAUJO BENTO

SILVIA MARIA SOARES

SOLIANE MOREIRA HONORIO
MENDES PEDROZA DA SILVA

FATIMA APARECIDA BUENO FERREIRA BUENO FERREIRA16/05/1958

GISELIA NOGUEIRA INACIO

ELI FERREIRA DA SILVA

VANESSA VALENTIN DA SILVA

EDI CRISTINA KIRSTEN DIAS

FABIA DE JESUS VIEIRA

MARISA INOCENCIO FERREIRA

ELZA RIOS DE PAULA

ADRIANA JORJON FRANCELINO DA SILVA
ADRIELLE FERREIRA DA CRUZ CAMPOS
SOLANGE APARECIDA BEGHINI DOMINGUES
PATRICIA CARDOSO DA COSTA

27/12/1966
29/11/1990
15/01/1992
04/08/1981
07/06/1976
21/06/1987
12/07/1979
12/06/1965
09/04/1959
01/05/1979
02/11/1978
25/03/1985
03/04/1983
05/11/1987
16/09/1993
12/01/1984
30/07/1977
10/09/1988
17/02/1996
24/08/1996
16/06/1947
03/05/1960
10/04/1996
01/07/1989
21/01/1987
20/03/1982
19/06/1983
13/10/1964
07/06/1984
26/04/1985
10/11/1987
15/06/1994
28/02/1997
29/02/1980
10/08/1976
25/03/1970

14/09/1983
18/06/1970
10/07/1982
17/06/1971
26/02/1980
08/07/1978
16/01/1962
08/12/1977
19/08/1993
09/03/1970
15/12/1982
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64,000
64,000
64,000
62,000
62,000
62,000
62,000
62,000
62,000
62,000
62,000
62,000
62,000
62,000
62,000
60,000
60,000
60,000
60,000
60,000
58,000
58,000
58,000
58,000
58,000
58,000
58,000
58,000
58,000
58,000
58,000
58,000
58,000
58,000
58,000
58,000
58,000
58,000
58,000
56,000
56,000
56,000
56,000
56,000
56,000
56,000
56,000
56,000

56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
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75
76
77
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79
80
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86
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0100750-5
0100205-8
0101784-5
0101430-7
0102738-7
0102859-6
0102155-9
0103349-2
0101373-4
0103502-9
0101777-2
0102158-3
0100404-2
0103703-0
0100068-3
0102429-9
0101863-9
0101321-1
0103311-5
0103554-1
0101940-6
0102815-4
0103750-1
0103491-0
0100937-0
0103605-0

ANA LUIZA SOARES DE OLIVEIRA
MARIANA DE OLIVEIRA RODRIGUES
MICHAEL JONATHAN LIMA TUTU
FABIANE ROSA YOSHITAKE

LUCAS CARVALHO MENDES

KAREN CRISTIANE PIRES

THAMIRIS URBANO JOSE
JAQUELINE XAVIER SILVEIRA
CAMILA TEO DA SILVA

CRISTIANE DE JESUS FERREIRA
EDER ALEX MAXIMIANO

NATHALIA SOUZA CASSIMIRO
VANESSA ANGELICA COELHO CHAVES
KAREN ALVES CARVALHO

TATIANE PEREIRA VASCONCELLOS
KAREN SILVA DE OLIVEIRA
FERNANDA DE LIMA PEREIRA
ISABELLA GOMES GARCIA

SILVANA SOUZA

FERNANDA IZILDA PARRA

ALINE MARIA BARBOSA

LILIAN CARVALHAIS SOBRAL DOLCE
ISABEL CRISTINA RONDINI

JAIME DE OLIVEIRA NETO

ITALO CAMPOS DE LIMA FERREIRA
MARIA DE JESUS CARVALHO ROCHA

26/05/1988
26/10/1989
07/12/1994
30/10/1982
25/06/1993
10/04/1986
27/04/1992
13/11/1978
02/07/1986
02/06/1980
05/01/1988
08/01/1989
16/05/1982
10/08/1992
14/08/1989
01/03/1989
15/06/1984
26/02/1976
27/05/1989
11/04/1984
09/08/1988
23/09/1978
05/09/1974
27/02/1996
30/12/1986
30/05/1966
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003 - Assistente Técnico - Planejamento, Projetos Urbanos, Paisagem e Meio Ambiente
Habilitados e Classificados

Inscricéo

0102733-6
0100179-5
0100244-9
0100815-3
0100607-0
0101374-2
0101354-8
0101165-0
0103156-2
0102550-3
0100887-0
0103818-4
0102495-7
0102315-2
0102297-0
0103524-0
0103513-4
0103584-3
0102961-4

Nome

ERIC AUGUSTO CARAVAGGIO DA COSTA
FELIPE AUGUSTO FALCI VASKOV LIMA FRANGO

MARIA LUIZA DE LOURDES BARBOSA
PAULA YONE SAYURI YOROZUYA
HOLIVANE PESSOA HOLANDA CABRINI
RENE LIMA DE CARVALHO

PATRICIA SILVA FERREIRA

VIVIANE RAFAELA LUIZ CARDOSO
AMANDA SOARES FRANCISCO MARIA
DENILSON JOSE TORVANO
EDUARDO VANELI DE CARVALHO
ANDRE DE LIMA HEREDIA

ANA PAULA KLEIN SANTOS

FELIPE TEIXEIRA RECHE

CLAUDIO DENTE

MARCO ANTONIO CATTINI FILHO
WILLIAN OLIVEIRA FERNANDES
JORGE ROCHA DOS SANTOS
MAYARA SOUZA SALA OLIVEIRA

Nascim.
28/07/1985
14/05/1987
06/10/1993
03/01/1978
22/09/1988
11/10/1995
20/09/1983
19/05/1993
17/05/1993
08/06/1970
27/01/1995
22/01/1987
19/10/1991
15/11/1988
10/07/1974
16/05/1989
01/04/1997
23/07/1959
06/12/1993

Jurado
N
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C. Espec.

15
11
10
12
11
10
9
12
11
11
10
10
6
11
10
10
7
11
10

56,000
56,000
56,000
54,000
54,000
54,000
54,000
54,000
54,000
52,000
52,000
52,000
52,000
52,000
52,000
52,000
52,000
52,000
52,000
52,000
50,000
50,000
50,000
50,000
50,000
50,000

N. Total

82,000
76,000
74,000
72,000
72,000
70,000
70,000
68,000
68,000
68,000
68,000
68,000
68,000
66,000
66,000
66,000
66,000
64,000
64,000

104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129

Classif.
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0102754-9
0102507-4
0101968-6
0102042-0
0100516-2
0103113-9
0101973-2
0100355-0
0101038-7
0100332-1
0101306-8
0101629-6
0103124-4
0101997-0
0101230-4
0101554-0
0103797-8
0101945-7
0102007-2
0101838-8
0103563-0
0102224-5
0100677-0
0102487-6
0103151-1
0102313-6
0103430-8
0102259-8
0101685-7
0101649-0
0102581-3
0100101-9
0101850-7
0102041-2
0101187-1
0103663-7
0100287-2
0103332-8
0100082-9
0103660-2
0101668-7
0102892-8
0103260-7
0101451-0
0101475-7
0101887-6
0101054-9
0103597-5

GABRIELLA QUELLER VALERIO
MATHEUS POREZELI GOMES DA SILVA
BIANCA ALVES DE JESUS

DENNYS SOUZA GOUVEIA

MARIANA LOPES TOLEDO

RAPHAEL SUAVE BORGES

EDILENE RAMALHO DA SILVA

FELIPE ORLANDI MENDES

ALINE DO NASCIMENTO

LUCAS SOUZA DA CONCEICAO
OSWALDO LOPES MANZARO

VICTOR CASTRIZANA GABRIEL BUENO DE MORAES
ITALO ROBERTO LOSCHER

DOUGLAS ALESSANDRO MARTINS
GUSTAVO ROBERTO DE LEMOS SANTOS
GUSTAVO DE MACEDO RIBEIRO

ERICA ESTEVAM ANGELO

FELIPE DOS SANTOS SALES

CAROLINA CAPUANI SILVA

JESSICA THAIS DA CUNHA COSTA
BRUNO NAREZI TROTTA

WALTER VOLPIANI JUNIOR

LUANE PARIZ|

IVAN RIBEIRO DE MATTOS

DANIEL XAVIER DOS SANTOS
JEFFERSON DE MORAIS CORREIA
MARCELLO CERQUEIRA DE SOUZA
MICHELANGELO MENDE DA SILVA CASSIANO
BRUNO SANTOS DE OLIVEIRA

GUSTAVO YOSHINORI HIKARUDAN COELHO TOKUSUMI04/02/1997

ERIC PIMENTEL MOREIRA

STEFANIE SANTOS DA SILVA

JOHNNYZETE DE OLIVEIRA DIAS

KELLY MARTINS DE HARO

WELLINGTON GOMES PEIXOTO

TATIANE LOPES EIRAS

BRUNA DA SILVA GAMA

SELWINN AUGUSTO ANSELMO MOREIRA DA SILVA
ANA CLARA GOMES BEZERRA

JOSYARA ARAUJO TORRES

RODRIGO CEDRO DE SOUZA

MARCOS VINICIUS FERNANDES CONCEICAO
ANA PAULA DE CARVALHO SIQUEIRA

CAIO PIMENTEL RIBEIRO

VIRGINIA OLIVEIRA SEGUNDO

CAROLINE FERNANDA FREITAS DA SILVA
PAMELLA PROSPERO RIBEIRO

LUIS FELIPE SOARES

27/11/1995
01/11/1993
10/10/1996
29/09/1990
25/07/1988
26/12/1991
19/02/1988
02/03/1994
24/09/1996
02/10/1993
20/10/1994
08/09/1996
06/11/1996
15/11/1979
28/02/1984
23/11/1993
09/06/1995
07/06/1996
30/12/1996
24/08/1992
20/04/1995
09/03/1978
11/06/1990
01/07/1993
01/06/1965
29/12/1996
28/01/1985
26/10/1995
27/10/1989

16/08/1992
24/01/1996
02/03/1976
06/10/1994
21/12/1990
10/09/1980
17/01/1994
08/08/1996
08/04/1994
18/02/1996
20/12/1978
28/04/1995
22/12/1992
24/10/1993
05/08/1998
23/02/1996
11/07/1993
20/09/1993
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64,000
64,000
64,000
62,000
62,000
62,000
62,000
62,000
62,000
62,000
62,000
62,000
60,000
60,000
60,000
60,000
60,000
60,000
60,000
60,000
60,000
60,000
58,000
58,000
58,000
58,000
58,000
58,000
58,000
58,000
58,000
58,000
58,000
56,000
56,000
56,000
56,000
56,000
56,000
56,000
56,000
56,000
54,000
54,000
54,000
54,000
54,000
54,000

20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
a7
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67



0101544-3
0102488-4
0103382-4
0102503-1
0101153-7
0103621-1
0103061-2
0103133-3
0101834-5
0101523-0
0101260-6
0100819-6
0100762-9
0100963-0
0100129-9
0100323-2
0100089-6
0102536-8
0100495-6
0101744-6
0100460-3
0101366-1
0101258-4
0102012-9
0103022-1
0101856-6
0101129-4
0103330-1
0103462-6
0100126-4
0103779-0
0100988-5
0102730-1
0100480-8

MICHELE SILVA MARTINES
CLARICE MALINOSKI DE OLIVEIRA
JESSICA BONFIM MOREIRA
RAFAEL LUIS LUCCO

VLADEMIR PEREIRA DA SILVA
CLAUDIO GOMES CORREIA NETO
ARINALDO MEDEIROS DOS SANTOS
STEFHANY RETT BERNAL
DANIELA BARBOSA NOGUEIRA
EDSON DA SILVA ATHAIDE

IGOR ROGER PINHEIRO

NICOLI DOS SANTOS AMARAL
MAURICIO FERRARA

LETICIA VIEIRA FIGUEIREDO
CAMILA SANTOS MENDES

RUTE PEREIRA SANTOS DE SOUZA
GUILHERME ASSIS DA SILVA
DEBORA MELO DE ALCANTARA
RODRIGO RODRIGUES DA SILVA
SARA BARBOSA BRANDAO
GABRIEL ALBUQUERQUE PEREIRA
MARIA IZABEL FEITOSA BARBOSA
RODRIGO SANTANA LAURENZANO
FLAVIO RIBEIRO DOS SANTOS JUNIOR
KAIQUE FERREIRA DA ROCHA
DORCAS HONGO PARK

EMILY YUKARI TANAKA

CAMILA DE PAULA SILVA
GUILHERME RIPOLI PEREIRA
JULIANA MARIA DOS SANTOS
FATIMA SUELI SILVA SOARES
ISABELLA DE MELO BARBOSA
TAMARA CRISTINA SILVA MELO

PAMELA JAQUELINE ALBUQUERQUE PONTES
004 - Assistente Técnico - Tecnologia da Informacéo - Infraestrutura

Habilitados e Classificados

Inscri¢cédo

0102529-5
0100736-0
0103181-3
0100991-5
0102511-2
0101998-8
0101970-8
0101128-6
0102292-0
0100833-1
0102713-1

Nome

RICARDO KEIITY TAKAHASHI
DAVI ARAKAKI

FABIO EDUARDO ALVES CONEJO
ALLAN GREGORY GILABEL

WILLIAM ESTRELA DANTAS DOS SANTOS

IVAN MAEDA PATRIANI

DEIVID MACEDO PEIXOTO
HENRIQUE TADEU RAMOS
DANILO BRANDAO CARDOSO
JOSE CARLOS ANICESA SILVA
DANIEL TAKESHI VATANABE

28/11/1984
21/09/1997
31/08/1991
15/07/1994
12/11/1977
09/09/1996
21/09/1972
02/07/1986
24/01/1992
02/02/1997
07/03/1993
10/03/1996
01/05/1982
21/04/1997
03/03/1994
29/12/1993
12/04/1996
21/10/1971
26/04/1996
14/01/1990
18/12/1992
19/04/1996
05/10/1989
13/04/1995
14/10/1993
19/03/1983
21/10/1996
10/12/1995
14/01/1996
15/05/1995
23/10/1958
21/10/1996
05/12/1990
05/06/1997

Nascim.
11/12/1979
30/01/1987
06/12/1995
28/03/1992
20/11/1996
10/04/1982
08/08/1994
24/11/1995
05/04/1995
19/03/1973
30/09/1992
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C. Espec.

19
14
13
12
9
13
14
11
9
14
12

54,000
54,000
54,000
54,000
54,000
54,000
52,000
52,000
52,000
52,000
52,000
52,000
52,000
52,000
52,000
52,000
52,000
52,000
52,000
52,000
52,000
52,000
52,000
52,000
50,000
50,000
50,000
50,000
50,000
50,000
50,000
50,000
50,000
50,000

N. Total

86,000
82,000
74,000
72,000
72,000
70,000
68,000
68,000
68,000
66,000
66,000

68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101

Classif.

O© 0O ~NOO O~ WN P

N
= o



0100099-3 ANDERSON SHINOBU MORISHIGUE 27/10/1980 S 8 7 2 4 11 64,000 12
0100792-0 LUCAS DE SANTANA PEREIRA 12/04/1991 N 7 9 0 3 13 64,000 13
0100298-8 VICTOR GABRIEL MENDES TEIXEIRA 05/06/1995 N 9 7 2 2 12 64,000 14
0100571-5 DOUGLAS CHIEN CHU 23/04/1990 N 7 6 5 3 11 64,000 15
0103675-0 CARLOS CICERO SILVA SANTANA 17/01/1993 N 8 7 3 2 11 62,000 16
0102891-0 PRISCILA ALVES DOS SANTOS CAETANO 27/03/1992 N 9 6 3 3 10 62,000 17
0102525-2 DANILLO BATISTA DA SILVA 24/10/1990 N 8 7 4 2 10 62,000 18
0100551-0 DANILLO AUGUSTO DE ALMEIDA MORAES 12/04/1996 N 7 7 4 4 9 62,000 19
0102633-0 VANDOIR ALMEIDA DOS ANJOS 15/08/1979 N 8 7 3 5 8 62,000 20
0103115-5 PAOLO ENRICO PEDROSA 05/08/1982 N 8 4 4 2 12 60,000 21
0103841-9 EDUARDO LAMMOGLIA 14/12/1988 N 5 7 2 4 12 60,000 22
0102658-5 LUCAS PEREIRA DA SILVA 09/10/1995 N 8 3 4 4 11 60,000 23
0100397-6 PAULO HENRIQUE DELAMUTTA 25/09/1971 N 8 6 4 3 9 60,000 24
0102061-7 RODRIGO PEREIRA LOPES 20/05/1994 N 9 7 3 3 8 60,000 25
0100034-9 MARCOS LEANDRO RODRIGUES DA SILVA 29/03/1982 N 9 5 3 1 10 56,000 26
0102213-0 RAFAEL DOS REIS SILVA 07/05/1997 N 8 10 3 3 4 56,000 27
0103748-0 JOAO MOREIRA DAMACENA NETO 15/11/1981 N 8 4 2 1 12 54,000 28
0100567-7 AUDREY JULIA DE OLIVEIRA IDELFONSO 11/03/1993 N 6 4 4 3 10 54,000 29
0101698-9 MAURICIO CARLOS DE CARVALHO 15/02/1964 N 10 3 4 1 9 54,000 30
0103649-1 HENRIQUE JOSE DA SILVA 21/01/1983 N 9 5 2 2 9 54,000 31
0102518-0 BRENER YOSHIO KATAGUIRE GUIMARAES CARNEIRO 29/11/1989 N 10 3 3 3 8 54,000 32
0101770-5 GABRIEL HIGOR LEITE MATIAS 18/10/1994 N 8 6 4 1 8 54,000 33
0101150-2 ALETEIA FRANHAN BARBOSA DE SOUZA 16/04/1985 N 7 5 3 4 8 54,000 34
0101312-2 MATHEUS TOMAZ DE AVEIRO 20/10/1993 N 8 2 2 3 11 52,000 35
0102418-3 SANDRA VIDAK URBAN 14/11/1973 N 7 4 2 3 10 52,000 36
0102635-6 FELIPE GABRIEL SILVA DE MORAES 15/04/1985 N 9 6 4 2 5 52,000 37
0101565-6 EDGAR SEITI IMAI 14/07/1994 N 8 6 3 4 5 52,000 38
0102272-5 ARIEL DO PRADO ALMEIDA 06/06/1991 N 7 5 3 2 8 50,000 39
0100511-1 JARDEL AGUIAR LEITE 16/07/1996 N 7 6 3 3 6 50,000 40
005 - Analista Administrativo - Juridica

Habilitados e Classificados

Inscricdo  Nome Nascim. Jurado L.Port C.Espec. N.Objetiva Préatico-Profissional N. Total Classif.
0101210-0 RENATA EIRAS DA COSTA OLIVEIRA 19/06/1980 N 9 57 126,429 29,000 155,429 1
0100831-5 ANA MARISA CARVALHO DE ANDRADE 15/12/1983 N 10 52 124,286 30,000 154,286 2
0101719-5 JORGE MAFFRA OTTONI 29/06/1989 N 9 55 123,571 28,000 151,571 3
0101836-1 ANA CAROLINA SAMIA SILVA 24/05/1990 N 9 53 120,714 29,000 149,714 4
0102433-7 NATALIA GOTO 06/09/1984 N 10 44 112,857 29,000 141,857 5
0100226-0 MARCO AURELIO SCAMPINI SIQUEIRA RANGEL 28/02/1989 N 9 47 112,143 28,000 140,143 6
0103531-2 CARLOS HENRIQUE PEREIRA ALCANTARA 18/04/1990 N 10 42 110,000 28,000 138,000 7
0100847-1 ANDRE LUIS MACAGNAN FREIRE 10/01/1989 N 8 48 108,571 29,000 137,571 8
0102813-8 JULIANA MUNIZ PACHECO 08/04/1978 N 10 41 108,571 28,000 136,571 9
0101726-8 RAFAEL SALMAN FRID 08/11/1984 N 9 44 107,857 28,000 135,857 10
0102694-1 FLAVIA MONTEIRO DE CASTRO 17/01/1989 N 9 43 106,429 28,000 134,429 11
0101643-1 RICARDO MACIENTE COSTA 18/10/1977 N 8 49 110,000 22,000 132,000 12
0102412-4 SIMONE APARECIDA VICENTINI 01/07/1975 S 10 40 107,143 23,000 130,143 13
0103226-7 ALESSANDRA AIRES GONCALVES REIMBERG 10/02/1970 N 9 46 110,714 17,000 127,714 14
0101562-1 PATRICIA GONZALEZ DA SILVA 13/07/1977 N 8 45 104,286 23,000 127,286 15
0100172-8 CRISTIANA JESUS MARQUES 30/01/1977 N 8 42 100,000 27,000 127,000 16



0100998-2
0101739-0
0102597-0
0100684-3
0103653-0
0102166-4

EDEN DOS SANTOS COSTA
GERRY ADRIANO MONTE

ANA CAROLINA WOLFF

ALINE RODRIGUERO DUTRA
SONIA REGINA DE FARIA LEMOS

VICTOR ALEXANDRE BATISTA ANDRADE FERREIRA

006 - Analista Administrativo - Contabilidade
Habilitados e Classificados

Inscricéo

0100168-0
0102342-0
0100054-3
0103098-1
0100227-9
0103402-2
0101022-0
0101001-8
0103824-9
0103350-6
0101018-2
0103570-3
0100185-0
0100810-2
0103444-8
0102399-3
0101808-6
0103365-4
0102427-2
0101807-8
0101946-5
0101116-2

007 - Analista Administrativo - Financeira e Or¢gamentaria

Nome

PETRAS DAMIAO SERAFIM

KAREN CHEDA FERREIRA

JORGE DE CAMPOS JUNIOR

TIAGO CESAR REIMAO DE FREITAS
FABIANO SILVA DE SANT ANA
ROSELENE SANTIAGO

EDSON DOS SANTOS SANTANA
FLAVIA CAVALCANTE LIMA

IANY MACEDO RIBEIRO DE SOUSA
DANILO SILVA RODRIGUES
ALESSANDRA DOS SANTOS DANTAS
KARINA AUGUSTA SANTOS DE GOUVEIA
VINICIUS SANTOS DA SILVA
AMANDA MARTIN ZEZA

PAULO JOSE DA SILVA

DIANA ALVES DE JESUS

ANTONIO DE AZEVEDO MONETA MEIRA
FLAVIO FERNANDO TEIXEIRA
PAULO VICTOR HIDEKY YAMOTO
CARLA BERNARDES

BIANCA PAULA NIELSEN DE MELO
ENEAS NUNES DOS SANTOS

Habilitados e Classificados

Inscri¢cédo

0103618-1
0100912-5
0100501-4
0103184-8
0103183-0
0100347-0
0102551-1
0102588-0
0102502-3
0101149-9
0103656-4
0100462-0
0100707-6
0103737-4

Nome

THIAGO ANTONIO PASTORELLI RODRIGUES

ANTONIO JESUS GALDIANO JUNIOR
THALES VINICIUS VIEIRA CANUTO
ANDERSON DA SILVA

MAYNA DE CAMPOS QUEIROZ
GABRIEL VASQUEZ RODRIGUEZ
CELMO CLAIR SILVA DE MELO
DANIEL FERNANDES OTONI
JONATHAN FERREIRA

NATHALIA NOGUTI RIBEIRO DA SILVA
DORIS HAYASHI CIANCIARULO
BRUNO LACERDA ZANATTO

ANDRE JUN OUCHI

JOAO PAULO DE MORAIS

25/06/1983
29/10/1967
26/01/1989
22/08/1979
23/02/1964
22/07/1989

Nascim.
23/12/1987
10/09/1981
16/12/1991
25/07/1982
02/04/1983
17/03/1974
19/01/1986
15/10/1989
10/10/1983
18/07/1977
20/01/1976
26/11/1986
10/06/1989
07/10/1988
22/01/1980
29/08/1992
04/01/1982
23/05/1977
20/05/1987
09/04/1975
09/06/1989
22/06/1983

Nascim.
09/05/1982
14/12/1984
02/11/1986
01/09/1981
13/03/1989
23/08/1988
24/10/1967
03/10/1991
04/11/1990
16/01/1987
28/10/1974
18/10/1989
10/09/1984
07/12/1982
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105,000
105,714

99,286
105,000

92,143

N. Info.

N. Info.
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28,000
21,000
18,000
23,000
15,000
23,000

C. Espec.
22
22
22
21
25
20
23
25
20
20
23
19
21
16
18
20
17
22
14
19
17
17

C. Espec.
26
23
21
22
21
20
18
20
17
19
17
18
17
15

N. Objetiva Redacéo

N.

72,000
68,000
71,000
67,000
70,000
67,000
66,000
68,000
61,000
65,000
64,000
60,000
60,000
55,000
59,000
54,000
56,000
55,000
51,000
52,000
51,000
51,000

Objetiva Redacéo

76,000
68,000
67,000
68,000
67,000
65,000
61,000
61,000
61,000
62,000
58,000
59,000
57,000
56,000

126,571
126,000
123,714
122,286
120,000
115,143

15,455
16,364
12,727
16,364
12,727
15,455
15,455
11,818
18,182
13,636
14,545
16,364
12,727
15,455
10,909
15,455
12,727
12,727
16,364
13,636
14,545
11,818

17,273
17,273
17,273
15,455
15,455
15,455
17,273
16,364
16,364
14,545
18,182
14,545
15,455
16,364

17
18
19
20
21
22

N. Total
87,455
84,364
83,727
83,364
82,727
82,455
81,455
79,818
79,182
78,636
78,545
76,364
72,727
70,455
69,909
69,455
68,727
67,727
67,364
65,636
65,545
62,818

N. Total
93,273
85,273
84,273
83,455
82,455
80,455
78,273
77,364
77,364
76,545
76,182
73,545
72,455
72,364

Classif.
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0101288-6
0101642-3
0102674-7
0101367-0
0101494-3
0103735-8
0102886-3
0100100-0
0100157-4
0102440-0
0103233-0

ALESSANDRA SERAPOMBA ALMEIDA BRAYN
RAFAEL ALFENA ZAGO

LILIAN DE FATIMA OLIVEIRA
FRANCISMEIRE NEVES DA SILVA
LEANDRO NUNES SOARES DA SILVA
MARCUS VINICIUS FRUGOLI VERDE
PLINIO VIEIRA SOARES JUNIOR
AUGUSTO ANTONIO COELHO
BRUNO DO NASCIMENTO

SILVANA DOS SANTOS SILVA
GELSON SANTA ANNA MELLO

008 - Analista Administrativo - Financeira e Orgamentaria
Habilitados e Classificados

Inscricéo

0100237-6
0103275-5
0100426-3
0101332-7
0102439-6
0100486-7
0100305-4
0102638-0
0102922-3
0102473-6
0102060-9
0101386-6
0101371-8
0102924-0
0100364-0
0102187-7
0102110-9
0103629-7
0102180-0
0100923-0
0100191-4
0102278-4
0103187-2
0101455-2
0103788-9
0101498-6
0101444-7
0102023-4
0103211-9
0102108-7
0102632-1
0103039-6
0102805-7
0100303-8

Nome

LEANDRO DUPRE CARDOSO
MARCELO ZANINI

TATIANA NANNI ASTOLFI

CAROLINA DE FATIMA ANDRADE
EDUARDO CABRAL DE SOUZA

IGOR ANDRADE DA SILVA OLIVEIRA
BRUNO EIJI MATUOKA

DANIEL TOBIAS VICENTE PRUDENCIO
JULIANA GATTI GARBIM

DIOGO DE CARVALHO VALLE
GABRIEL BALDERRAMA MURAD
ROSANA GONZALEZ DANNIBALE
REGINALDO SILVEIRA DE LIRA
JOSIANE MENDES RODRIGUES
JULIO FANTATO REZENDE
HENRIQUE YUZO TERADA

TATIANA PRISCILA BRAZ

MARCO ANTONIO DIAS COSENTINO
IVAN DE OLIVEIRA MELLO
ALEXANDRE LUCAS PIRES
LEONARDO MENENDEZ GAGLIOLI
DAVI DE ALBUQUERQUE GOMES
LAISSA GOMES AFONSO

RENATA BRUCE CAIRO

MARCO AURELIO MOREIRA CARUSO
RODRIGO MENEZES DA FONSECA
EDGAR KOBAYASHI UEDA

ANDREA MIZUSHIMA

PEDRO ARMENGOL MARIA RODRIGUES GUERRA
MARCIA YUKIE NAKATA

VANESSA CARVALHO DA SILVA
FABIANA REGIA DE JESUS OLIVEIRA
CAMILA GUEDIS FARAH

EDSON DE ARAUJO CORREIA

31/01/1974
30/11/1991
08/09/1993
29/11/1981
28/05/1984
13/11/1985
10/10/1957
13/12/1953
10/07/1988
10/04/1987
26/07/1980

Nascim.
03/09/1993
09/09/1989
27/11/1985
14/04/1986
03/05/1979
20/10/1989
28/06/1986
09/09/1983
18/01/1991
14/02/1990
30/01/1988
06/07/1965
06/06/1969
12/09/1983
06/12/1988
12/03/1986
19/11/1987
27/06/1964
11/08/1962
10/03/1981
25/01/1987
27/05/1977
27/03/1991
03/04/1988
05/07/1963
28/06/1985
26/07/1984
15/04/1971
14/11/1990
04/06/1964
26/11/1989
11/03/1980
14/07/1989
06/01/1970
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17
16
16
17
16
20
14
14
16
12
11

C. Espec.
18
21
20
18
19
20
18
17
17
15
17
16
19
17
16
15
16
19
16
16
16
19
17
15
14
18
13
13
14
16
15
13
16
15

N.

56,000 15,455 71,455
56,000 15,164 71,164
55,000 15,455 70,455
54,000 16,364 70,364
54,000 15,455 69,455
53,000 12,727 65,727
53,000 12,727 65,727
53,000 11,818 64,818
53,000 10,909 63,909
46,000 16,364 62,364
46,000 13,636 59,636

Objetiva Redacdo N. Total
64,000 16,364 80,364
67,000 12,727 79,727
63,000 16,364 79,364
62,000 16,364 78,364
62,000 14,545 76,545
61,000 14,545 75,545
59,000 16,364 75,364
59,000 16,364 75,364
58,000 16,364 74,364
57,000 15,455 72,455
56,000 16,364 72,364
56,000 14,545 70,545
56,000 13,636 69,636
55,000 14,545 69,545
53,000 16,364 69,364
53,000 16,364 69,364
51,000 18,182 69,182
58,000 10,909 68,909
53,000 15,455 68,455
56,000 11,818 67,818
54,000 13,636 67,636
57,000 10,000 67,000
56,000 10,909 66,909
55,000 11,818 66,818
52,000 14,545 66,545
51,000 15,455 66,455
50,000 16,364 66,364
49,000 16,364 65,364
51,000 13,636 64,636
50,000 14,545 64,545
49,000 15,455 64,455
49,000 15,455 64,455
49,000 13,636 62,636
49,000 13,636 62,636
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16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

Classif.
1

© 00 ~NO O~ WN



0101845-0
0101636-9
0103659-9
0102723-9
0100609-6
0103745-5
0101932-5
0101322-0
0103588-6

EVELYNE G R E SOUZA

CAIO GABRIEL FERNANDES MARINHO
ANDRE LUIZ NASCIMENTO COSTA
RUI SHIMIZU FERREIRA

ROSINEIDE DE MELO ALBUQUERQUE
HUDSON JOSE MONTEIRO MARQUES
VINICIUS SOARES DE SOUZA
ROBINSON CERQUEIRA DOS SANTOS
ELI DE SOUZA MACENA

13/04/1991
08/11/1977
09/03/1984
06/03/1965
29/08/1987
11/03/1960
01/10/1993
10/02/1987
26/06/1967

009 - Analista Administrativo - Tecnologia da Informacé&o - Desenvolvimento
Habilitados e Classificados

Inscricdo

0103599-1
0101074-3
0101071-9
0102850-2
0102524-4
0103822-2
0102329-2
0103435-9
0103688-2
0103536-3
0100499-9
0102584-8
0102242-3
0100917-6
0102087-0
0102527-9
0101563-0
0100755-6
0101892-2
0101236-3
0103555-0

010 - Analista de Desenvolvimento - Planejamento, Projetos Urbanos, Paisagem e Meio Ambiente

Nome

MARCOS PAULO MORETI

RODRIGO MACIEL RODRIGUES

HECIO LUCAS DOS SANTOS

SILVIO MIYADAIRA AMANCIO

LUIS GUSTAVO ABE YANO

ALEXANDRE JIMENEZ

WAGNER AGUENA

FELIPE CARVALHO PERESTRELO
MARCUS VINICIUS CALDEIRA OLIVARES
FELIPE SILLER

CELINA D AVILA SAMOGIN

JOSE LUCIANO DA SILVA OLIVEIRA
FLAVIO JIMENEZ VERDI DE FIGUEIREDO
JORGE MAO NETO

GEORGIA ALMEIDA FIUZA

RICARDO RODRIGO ALVES DOS SANTOS
PAULO DA SILVA

LEANDRO HIRATA BARSOTINI

ANGELA MARIA RIBEIRO DE CARVALHO
RAFAEL TAKAKU

JOACI DE SOUZA BRITO

Habilitados e Classificados

Inscri¢cédo

0101269-0
0101190-1
0101872-8
0100832-3
0101947-3
0102978-9
0100639-8
0101849-3
0100557-0
0102845-6
0102088-9
0101478-1

Nome

LARISSA ROCHA MELLO

THIAGO CORREA JACOVINE
LUANDA VILLAS BOAS VANNUCHI

KELTON ALLAN KAISER BARALDI DOS REIS

LUCIANA DIAS DO NASCIMENTO
MATHEUS SARTORI MENEGATTO

HENRIQUE ALESSANDRO DE ALMEIDA RAMOS

CAIO FERNANDES FERREIRA

JOAO ENDRIGO ALONSO RODRIGUES
GUILHERME H B KLAUSSNER

IARA VIVIANI E SOUZA

GEOVANA SCACHETTI VIRGILLITO

Nascim.
29/07/1983
02/10/1982
25/05/1987
04/07/1979
26/07/1986
15/12/1973
06/05/1963
26/08/1983
23/11/1990
15/01/1991
05/03/1964
15/08/1993
26/04/1978
19/04/1993
12/05/1984
26/11/1989
07/11/1977
11/02/1982
09/05/1973
03/06/1983
21/10/1988

Nascim.
15/06/1990
02/11/1984
28/11/1986
09/04/1985
28/06/1980
02/03/1991
29/08/1984
06/03/1984
05/12/1984
16/01/1983
19/04/1986
19/10/1989
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3
3
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3
4
2
5
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1
1
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13
12
15
14
14
15
14
12
10

22
21
21
20
21
21
19
17
17
18
20
21
17
19
18
19
17
20
19
21
19

C. Espec.

23
22
19
22
21
23
21
22
19
23
20
20

49,000
51,000
50,000
49,000
49,000
49,000
45,000
44,000
40,000

72,000
68,000
64,000
62,000
61,000
62,000
63,000
59,000
59,000
58,000
61,000
58,000
57,000
57,000
57,000
58,000
57,000
56,000
57,000
59,000
55,000

71,000
68,000
66,000
66,000
66,000
67,000
66,000
65,000
63,000
63,000
62,000
63,000

13,636
10,909
11,818
12,727
11,818
10,000
10,909
11,818
12,727

. Objetiva Redacéo

16,364
17,273
15,455
15,455
16,364
14,545
12,727
16,364
16,364
17,273
13,636
16,364
16,364
14,545
14,545
12,727
13,636
14,545
12,727
10,000
11,818

. Objetiva Redacao

15,455
14,545
16,364
15,455
15,455
13,636
14,545
15,455
16,364
15,455
16,364
14,545

62,636
61,909
61,818
61,727
60,818
59,000
55,909
55,818
52,727

N. Total

88,364
85,273
79,455
77,455
77,364
76,545
75,727
75,364
75,364
75,273
74,636
74,364
73,364
71,545
71,545
70,727
70,636
70,545
69,727
69,000
66,818

N. Total

86,455
82,545
82,364
81,455
81,455
80,636
80,545
80,455
79,364
78,455
78,364
77,545

35
36
37
38
39
40
41
42
43

Classif.
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0102251-2 FREDERICO BERTOLOTTI 27/12/1980 N 8 8
0103018-3 TALITA AMARAL SANCHES FERREIRA 10/03/1988 N 9 8
0102918-5 ALEXANDRE RODRIGUES DIAS 28/04/1974 N 7 7
0100216-3 IGOR SANTOS VALVASSORI 05/05/1984 N 9 10
0100608-8 ANDERSON TAVARES DE MELO 18/10/1975 N 7 3
0100493-0 JULIANA ALVES DOS SANTOS 11/05/1985 N 9 5
0102078-1 PAULA MARTUCCI SIQUEIRA 01/05/1982 N 7 6
0100466-2 MARCELO HIDEKI YAMANE 09/07/1987 N 7 5
0100874-9 ICARO DE SENA ALMEIDA 18/05/1991 N 8 5
0100441-7 THIAGO BETIM FLORES 07/05/1986 N 7 5
0102048-0 RAFAEL DA SILVA ALMEIDA 30/04/1988 N 6 6
0103413-8 MANOEL VINICIUS DA MATA SOUZA 14/03/1991 N 8 1
0101691-1 DERMIVAL ALVES DE CARVALHO JUNIOR 18/11/1988 N 6 3
011 - Analista de Desenvolvimento - Planejamento, Projetos Urbanos, Paisagem e Meio Ambiente
Habilitados e Classificados

Inscricdo  Nome Nascim. Jurado L. Port Mat.
0100245-7 DANIELA TUNES ZILIO 14/03/1984 N 9 10
0102689-5 MARIA FERNANDA WILLY FABRO 10/01/1989 N 9 10
0102838-3 ANDRE GONCALVES DOS RAMOS 01/03/1989 N 7 10
0101246-0 MARIANA FIGUEIREDO BERTELLI 13/05/1989 N 8 9
0100424-7 GIULIA BETTINI CALISTRO 01/09/1991 N 10 9
0102604-6 VINICIUS LUZ DE LIMA 29/04/1982 N 9 9
0100576-6 MARIANA PINHEIRO DE CARVALHO 10/01/1989 N 10 10
0102072-2 LAISA BOCOLI CHAMME 26/11/1988 N 10 8
0100698-3 ROSANA YAMAGUTI 12/12/1985 N 9 10
0102027-7 LUIZ MARCELO CAMARGO DIAS 23/01/1971 N 8 10
0101982-1 FLAVIO ANTONIO DUGO BRAGAIA 16/06/1987 N 10 10
0100130-2 LAIS SIQUEIRA DE OLIVEIRA 28/08/1989 N 9 9
0101572-9 JULIANA TIEMI TAMANAHA 21/06/1988 N 9 7
0102137-0 RAFAEL HENRIQUE DE OLIVEIRA 16/07/1981 N 8 8
0101448-0 LUIZA HO 24/07/1989 N 8 10
0100180-9 VANESSA RAPOSO MENDES 27/07/1988 N 10 5
0100507-3 MICHEL HOOG CHAUI DO VALE 03/05/1982 N 8 10
0103823-0 GRISIELE ALMEIDA GUIMARAES 21/09/1985 N 8 7
0101962-7 ANA PAULA DE SOUSA LIMA 13/08/1985 N 7 9
0101637-7 FABIOLA MAMEDE VITAL TRINDADE 18/04/1975 N 9 9
0100195-7 LUCAS LIMA VIEIRA 26/05/1989 N 10 10
0100174-4 CINTIA SAYURI NAKACIMA 17/08/1983 N 10 9
0101204-5 RODRIGO DA SILVA PAES HENRIQUES 31/12/1976 N 8 7
0100541-3 RENATA VIEIRA DE MELLO 31/05/1975 N 9 9
0102920-7 REINALDO ANRAKU 18/08/1977 N 9 8
0102083-8 ILAN SZKLO 05/02/1987 N 8 9
0100246-5 LUCAS CALDAS DE CARVALHO 21/07/1987 N 9 9
0102381-0 JAIRO GONCALVES DA FONSECA JUNIOR 14/02/1969 N 10 10
0100504-9 LUCAS CAPELINI BATHAUS 23/05/1983 N 9 10
0100255-4 GABRIELA SMANIA 23/02/1981 N 9 8
0100042-0 CECILIA UNGARETTI JESUS 03/06/1990 N 7 9
0101782-9 TIAGO NICACIO PEREIRA 12/07/1985 N 8 9
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19
18
21
18
22
19
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20
18
18
15
17
16

C. Espec.
23
21
24
23
23
23
20
23
20
20
19
21
21
21
20
22
19
21
21
20
19
21
21
20
20
19
18
20
20
21
21
19

N.

61,000
59,000
63,000
62,000
60,000
58,000
58,000
58,000
55,000
53,000
49,000
49,000
49,000

Objetiva Redagéo

72,000
68,000
72,000
70,000
70,000
70,000
68,000
68,000
68,000
67,000
67,000
66,000
66,000
66,000
66,000
68,000
66,000
65,000
65,000
65,000
65,000
64,000
64,000
64,000
63,000
63,000
63,000
66,000
68,000
66,000
65,000
63,000

14,545
16,364
11,818
12,727
14,545
16,364
15,455
15,455
12,727
12,727
16,364
15,455
12,727

16,364
19,091
14,545
16,364
15,455
15,455
17,273
15,455
15,455
15,909
15,455
16,364
16,364
16,364
16,364
13,636
15,455
16,364
15,455
15,455
15,455
16,364
16,364
16,364
17,273
17,273
17,273
13,927
11,818
13,636
14,545
16,364

75,545
75,364
74,818
74,727
74,545
74,364
73,455
73,455
67,727
65,727
65,364
64,455
61,727

N. Total

88,364
87,091
86,545
86,364
85,455
85,455
85,273
83,455
83,455
82,909
82,455
82,364
82,364
82,364
82,364
81,636
81,455
81,364
80,455
80,455
80,455
80,364
80,364
80,364
80,273
80,273
80,273
79,927
79,818
79,636
79,545
79,364

13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

Classif.
1

© 00 ~NO O WN



0100724-6
0102005-6
0100659-2
0101483-8
0101297-5
0103548-7
0100992-3
0100856-0
0100780-7
0101944-9
0100221-0
0103324-7
0102263-6
0100136-1
0100256-2
0102959-2
0101248-7
0100192-2
0102986-0
0100300-3
0101331-9
0100595-2
0102443-4
0100914-1
0100473-5
0101670-9
0100989-3
0102613-5
0101861-2
0101774-8
0102561-9
0102565-1
0101284-3
0102711-5
0102618-6
0101893-0
0102241-5
0103762-5
0100520-0
0100002-0
0100351-8
0102956-8
0100922-2
0100582-0
0101399-8
0103321-2
0101977-5
0102464-7

PATRICIA MARA SANCHES

NATALI ESTEVEZ GONZALEZ AMATUZZ|
ESTER KOVACS DE OLIVEIRA NAKAGAKI
LUDIMILLA REZENDE SALDANHA
PEDRO BERESIN SCHLEDER FERREIRA
LIVIA SILVA RIBEIRO

ALLAN MARTINO MATOS

MAYRA DE CAMARGO RODRIGUES
FERNANDA PANONTIN TSUDA
VALERIA NAGY DE OLIVEIRA CAMPOS
MARILIA REIS SE

IVAN CUSTODIO DOS SANTOS SOUTO
LETICIA ALAMINO ALVES

FERNANDA APARECIDA FABRI
MARCELA SAYEG JOHANSSON
LUCIAN DE PAULA BERNARDI

RENAN RODRIGUES FERREIRA
MELISSA KIKUMI MATSUNAGA

ANA CAROLINA DE ARAUJO TRUGILLO
RAFAEL CRUZ GIMENES

MONIQUE NARDINI

CARLOS ALBERTO REQUENA
STEPHANIE AKEMI ABE

ALEX DE OLIVEIRA SARTORI

MARIA CECILIA PEDRO BOM DE LIMA
TAMMY E P DE ALMEIDA

HANNAH ARCUSCHIN MACHADO
DEBORA MARIA RAMALHO ABE

TIAGO BRITO DA SILVA

CICERO PORTELLA CASTRO

JESSICA OLIVEIRA D ELIAS

FERNANDA NACCARATTO OLIVEIRA LEITE

RENATA C A CARDOSO

BEATRIZ PEREIRA MASIAS MARCOS
JULIA SAYEG TRANCHESI
GUILHERME FRANCA ADAMO
THIAGO CORREIA GONCALVES

MAYARA ROCHA COMBA DE MACEDO CHRIST

TAINA DE ASSUMPCAO ANDRADE SILVA
CAROLINA APARECIDA DE SOUSA
RENAN EDISON RIBEIRO

MARIA APARECIDA RODRIGUES DE LIMA

PRISCILA CONSOLMAGNO GONCALVES

LIVIA MARIA NOGUEIRA MACHADO FERNANDES DE MELO25/11/1981

CAROLINE YAMAZAKI

CAROLINE BETTI DA SILVA

GILSON BAPTISTA DOS SANTOS JUNIOR
FILIPE COELHO BARREIROS

27/12/1982
02/12/1989
06/01/1982
25/08/1985
09/03/1990
23/05/1984
22/06/1990
10/09/1983
15/03/1981
10/12/1969
10/02/1990
27/11/1987
29/01/1992
30/12/1991
28/07/1988
20/07/1989
19/03/1990
06/05/1980
27/10/1982
02/11/1990
14/08/1987
04/11/1977
06/08/1989
18/03/1987
19/08/1990
20/10/1980
28/09/1987
11/07/1986
08/12/1983
29/03/1986
16/06/1988
08/09/1988
11/03/1983
18/01/1990
12/05/1990
04/01/2014
04/06/1983
06/11/1984
18/10/1989
17/04/1983
24/09/1987
14/02/1984
10/05/1989

11/06/1989
27/12/1991
22/06/1988
11/03/1987
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23
22
21
21
18
18
17
20
20
20
19
20
20
19
18
18
20
19
18
19
20
19
18
18
21
19
19
18
18
18
18
18
19
19
18
17
17
19
19
17
21
18
18
18
18
18
17
17

68,000
65,000
65,000
64,000
64,000
63,000
63,000
62,000
62,000
62,000
62,000
65,000
64,000
63,000
63,000
63,000
62,000
62,000
62,000
59,000
62,000
62,000
62,000
62,000
61,000
61,000
61,000
61,000
61,000
61,000
60,000
60,000
64,000
61,000
61,000
61,000
61,000
60,000
60,000
60,000
59,000
59,000
59,000
59,000
59,000
59,000
59,000
59,000

10,909
13,636
13,636
14,545
14,545
15,455
15,455
16,364
16,364
16,364
16,364
12,727
13,636
14,545
14,545
14,545
15,455
15,455
15,455
18,182
14,545
14,545
14,545
14,545
15,455
15,455
15,455
15,455
15,455
15,455
16,364
16,364
11,818
14,545
14,545
14,545
14,545
15,455
15,455
15,455
16,364
16,364
16,364
16,364
16,364
16,364
16,364
16,364

78,909
78,636
78,636
78,545
78,545
78,455
78,455
78,364
78,364
78,364
78,364
77,727
77,636
77,545
77,545
77,545
77,455
77,455
77,455
77,182
76,545
76,545
76,545
76,545
76,455
76,455
76,455
76,455
76,455
76,455
76,364
76,364
75,818
75,545
75,545
75,545
75,545
75,455
75,455
75,455
75,364
75,364
75,364
75,364
75,364
75,364
75,364
75,364

33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80



0103232-1
0101664-4
0100268-6
0101926-0
0103237-2
0100266-0
0100240-6
0101648-2
0102232-6
0100311-9
0102024-2
0103452-9
0101867-1
0100946-0
0102461-2
0100633-9
0103062-0
0100671-1
0101868-0
0100070-5
0102289-0
0102470-1
0103277-1
0102849-9
0102625-9
0103392-1
0102939-8
0102760-3
0102909-6
0100342-9
0102712-3
0103795-1
0101829-9
0103692-0
0100927-3
0102809-0
0101578-8
0103173-2
0100056-0
0100589-8
0101315-7
0102288-1
0100396-8
0100357-7
0101429-3
0100585-5
0102287-3
0101401-3

BRUNO SPINARDI SILVA

JESSICA NAOMI FUTEMA

THAIS MITIE SHIGUEMATSU BISPO
RENATO FORNAZIER WEBER

BRUNO MACHADO LAYUS

MAX HERBERT HERINGER

GABRIEL LUPO

MARIANE VICTOR FRADE TELES
JULIANA ANGELINA LOPES LOUREIRO
MARINA CALEGARO NECO

LUIZ FELIPE AMADO DA CUNHA
FERNANDO FIURST SIQUEIRA COSTA
LUIS FERNANDO MILAN

MARIANA CAVALCANTI PESSOA TONASSO
ARTHUR SIMOES CAETANO CABRAL
ISABELLA VECCHINI FERRAZ

LUANA SOLEDAD SILVA CIFUENTES
MARINA BARBOSA ARAUJO

GUILHERME MARQUES IABLONOVSKI
FELIPE RIBEIRO DE OLIVEIRA CARVALHO
ADRIANA THAIS DA SILVA ALVES

TALITA CRISTINA PEREIRA

VINICIUS LANGER GRETER

YVES DANILLO BOCUTTI

PATRICIA CEZARIO SILVA

CAIO MAININE

ADILSON HIDEAKI AKASHI

JOAO PAULO SUGUIYAMA SILVA CAMPOS
MARIA ISABEL FERES BICUDO

CRISTINA KIM

VANESSA BARBOSA SARAIVA
BERNADETE PANIZZA DE SOUSA PINTO
BEATRIZ DE ALMEIDA YANAGUIZAWA
QUEZIA NOVAES GOMES PEREIRA
CLARISSA DE ALMEIDA PAULILLO
RENATA SWINERD REGIANI HUMAIRE
HELOISA DE CASSIA MACHADO

JOSIANE APARECIDA SILVA DE ANDRADE
MARIANA ARAUJO DE MATOS NOVASKI
LETICIA MARIA BARSOTTI PINTO DA FONSECA
JULIANA AMARAL DE SAO JOSE

LINCOLN KOITI JYO

LAURA MARIA SILVEIRA ALMEIDA

KATIA CARDOSO MELANI

ALINE MARQUES ALVES DE ARAUJO
KATIA CANOVA

RENATA NAREZ| GURGEL DE MORAIS
NATALIA MIYAZAKI

14/05/1989
23/09/1989
16/01/1988
02/04/1986
31/07/1982
19/10/1988
18/07/1986
08/07/1987
21/09/1990
19/10/1987
16/07/1990
19/03/1980
04/06/1985
05/06/1986
15/09/1992
22/04/1990
08/11/1988
29/04/1987
25/12/1991
20/05/1983
31/03/1987
22/08/1988
16/11/1984
09/11/1988
16/09/1975
14/11/1986
17/07/1970
15/08/1987
15/08/1983
23/03/1984
17/10/1991
27/03/1986
18/07/1984
16/02/1991
20/08/1980
09/07/1986
20/02/1984
08/01/1984
03/02/1987
15/03/1990
09/03/1985
10/08/1986
21/02/1985
24/12/1976
02/07/1991
22/04/1972
06/01/1987
02/05/1986
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17
16
18
19
19
19
18
17
17
17
16
19
18
19
18
18
18
18
18
18
20
17
19
18
15
20
17
17
16
15
18
17
16
16
15
19
17
17
17
17
16
16
15
19
18
17
17
16

59,000
58,000
57,000
62,000
62,000
60,000
60,000
60,000
58,000
58,000
58,000
61,000
61,000
60,000
59,000
59,000
58,000
58,000
58,000
58,000
57,000
56,000
61,000
58,000
58,000
57,000
57,000
57,000
57,000
57,000
56,000
56,000
56,000
56,000
55,000
61,000
59,000
59,000
58,000
58,000
58,000
58,000
58,000
57,000
57,000
57,000
57,000
57,000

16,364
17,273
18,182
12,727
12,727
14,545
14,545
14,545
16,364
16,364
16,364
12,727
12,727
13,636
14,545
14,545
15,455
15,455
15,455
15,455
16,364
17,273
11,818
14,545
14,545
15,455
15,455
15,455
15,455
15,455
16,364
16,364
16,364
16,364
17,273
10,909
12,727
12,727
13,636
13,636
13,636
13,636
13,636
14,545
14,545
14,545
14,545
14,545

75,364
75,273
75,182
74,727
74,727
74,545
74,545
74,545
74,364
74,364
74,364
73,727
73,727
73,636
73,545
73,545
73,455
73,455
73,455
73,455
73,364
73,273
72,818
72,545
72,545
72,455
72,455
72,455
72,455
72,455
72,364
72,364
72,364
72,364
72,273
71,909
71,727
71,727
71,636
71,636
71,636
71,636
71,636
71,545
71,545
71,545
71,545
71,545

81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128



0101167-7
0102867-7
0101552-4
0102912-6
0101677-6
0100765-3
0102280-6
0101227-4
0103776-5
0100909-5
0102923-1
0100407-7
0103084-1
0101671-7
0100067-5
0100973-7
0100224-4
0101389-0
0100695-9
0102211-3
0102954-1
0100115-9
0101079-4
0100234-1
0103309-3
0101599-0
0101003-4
0101729-2
0101623-7
0103178-3
0100863-3
0102321-7
0101111-1
0100554-5
0100715-7
0100134-5
0102355-1
0103670-0
0100748-3
0100331-3
0102310-1
0102772-7
0103655-6
0102975-4
0101287-8
0103316-6
0102630-5
0100254-6

ENJI ROBERTO NAGASAWA

LUARA TAVARES BARBOSA

WILLIAM AUGUSTO FERREIRA

ANA CRISTINA PEREIRA DOS SANTOS
EDUARDO VENANZONI

CAROLINE KROBATH LUZ PERA
LUCIANA ROMAO DA SILVA

ADRIANA SANTOS MENDONCA
EDUARDO JORGE CANELLA

WAGNER APARECIDO TABIAS JUNIOR
EDER DE FREITAS LARANJEIRA JUNIOR
LARISSA BUENO MENDONCA

RITA BEATRIZ ENGE

CAMILA COUTO ARGENTO

ARTHUR TRINCA SEVERINO

MARIANA LEMES QUITERIO
RAFFAELLA SAAD YACAR

JOSE TADEU FERREIRA JUNIOR
MARIANNA PERRONE MARTINS COSTA
JEFFERSON OLIVEIRA DA SILVA

ANA CAROLINA ROTAVA PAIM

JOAO CARLOS PEREIRA

MARINA BARROS CAIRO

TANIA MAYUMI SENAGA

ANA TEREZA GIRONI DA COSTA
MARCIA GALVAO PERES

JULIANA DIAS VICENTE

RAFAEL NASCIMENTO TORRES
MARINA COATTI MARTORELLI
RODRIGO DE MOURA BARBOSA
JEFERSON THOMAZ DOS SANTOS
OSCAR SEITI CHINEN

LIGIA SIQUEIRA DE MORAES

DANIELA MARIA EIGENHEER

ALINE TRINANES MACHADO

TATIANE FELIX LOPES

MARCIA CRISTINA BONTEMPI PIZZI
LOUISE LENATE FERREIRA DA SILVA
ARETUZA AITA MOREIRA

LILIAN CHINEN KANAI FERRAZ DA SILVA
CAMILA VALLADAO VICINO

BRUNA LIMOLI SILVA

LETICIA BARRETO PRETURLAN
GABRIELLA ROESLER RADOLL

NILDE HISSAE IRITANI

LETICIA HELENA DE OLIVEIRA BERNARDO
CAMILA REBERTE DE ANDRADE
ANDRE COSTA GOMES

25/07/1991
30/10/1993
06/07/1984
29/08/1987
27/04/1984
09/04/1985
22/09/1986
22/04/1977
05/05/1969
10/07/1989
04/04/1975
06/11/1987
15/12/1958
10/10/1988
03/07/1990
09/09/1983
08/06/1987
21/06/1990
18/04/1986
27/05/1981
20/02/1991
02/02/1972
19/12/1986
27/12/1985
14/11/1990
18/02/1982
30/03/1980
07/07/1987
07/08/1990
13/06/1991
28/11/1990
22/06/1982
11/07/1990
06/05/1972
20/08/1986
28/06/1985
20/02/1984
12/01/1993
02/03/1988
18/10/1980
20/03/1990
17/06/1988
12/02/1989
13/06/1984
25/08/1963
03/06/1990
26/02/1987
12/09/1983
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17
18
17
16
17
16
15
20
17
17
19
18
15
18
17
17
16
18
17
17
16
15
18
16
15
14
14
15
17
18
18
16
16
19
16
14
17
16
16
15
15
13
15
14
18
16
18
16

56,000
56,000
56,000
56,000
55,000
55,000
55,000
60,000
60,000
59,000
58,000
58,000
58,000
57,000
57,000
56,000
56,000
55,000
55,000
55,000
55,000
55,000
54,000
54,000
54,000
54,000
54,000
56,000
56,000
57,000
56,000
55,000
55,000
54,000
54,000
53,000
53,000
53,000
53,000
53,000
53,000
53,000
52,000
52,000
57,000
56,000
55,000
55,000

15,455
15,455
15,455
15,455
16,364
16,364
16,364
10,909
10,909
11,818
12,727
12,727
12,727
13,636
13,636
14,545
14,545
15,455
15,455
15,455
15,455
15,455
16,364
16,364
16,364
16,364
16,364
14,091
13,927
12,727
13,636
14,545
14,545
15,455
15,455
16,364
16,364
16,364
16,364
16,364
16,364
16,364
17,273
17,273
11,818
12,727
13,636
13,636

71,455
71,455
71,455
71,455
71,364
71,364
71,364
70,909
70,909
70,818
70,727
70,727
70,727
70,636
70,636
70,545
70,545
70,455
70,455
70,455
70,455
70,455
70,364
70,364
70,364
70,364
70,364
70,091
69,927
69,727
69,636
69,545
69,545
69,455
69,455
69,364
69,364
69,364
69,364
69,364
69,364
69,364
69,273
69,273
68,818
68,727
68,636
68,636

129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176



0100452-2
0101339-4
0101646-6
0101556-7
0100666-5
0100984-2
0102392-6
0101966-0
0100453-0
0100754-8
0102703-4
0102090-0
0103432-4
0100319-4
0102371-3
0103674-2
0102890-1
0100599-5
0101527-3
0100700-9
0103300-0
0101094-8
0100417-4
0103170-8
0101541-9
0100552-9
0100286-4
0101067-0
0100050-0
0103464-2
0100710-6
0100543-0
0102492-2
0101390-4
0101103-0
0102576-7
0101710-1
0102999-1
0101542-7
0100408-5
0102323-3
0100421-2
0102001-3
0101799-3
0100006-3
0102995-9
0100601-0
0101359-9

RENATA ELOAH AGUIAR MOREIRA
NILSON JAQUINTA WOOD

IRAQUITAN JOSE DE OLIVEIRA

CAMILA CREPALDI ROSA

LARISSA WERNECK CAPASSO

FELIPE YUJI VIEIRA

DAYANE VAZ DA SILVA VICHESI

MARIA OLIVEIRA PINOTTI
ALESSANDRA DAIANE RODRIGUES ALVES DA SILVA
TANIA NASCIMENTO HELOU

LUIZ ANTONIO VACARELLI NETO
GABRIEL VALENTINI FRANCISQUETI
DEISE PATRICIA BARP

SERGIO RICARDO LESSA ORTIZ
FLAVIO JOHNSEN BAROSSI

ARIANA MAIRA BEZERRA MARCELINO
ANTONIO CARLOS DOS SANTOS
MARIANA YAMAMOTO MARTINS
MILENE RODRIGUES MANO

RENATA NEVES RAMOS

LIGIA JANAVICIUS ROMERO

SAMIRA RODRIGUES DE ARAUJO BATISTA
PRISCILA OLINGER NASCIMENTO
KARIN NUNES DE OLIVEIRA

ERICA SHIRAMATA KURAUCHI

TIAGO MARTINELLI LOURENZI
NATALIA HELD

HEITOR MONIVA

LIGIA MAYUMI NISHINO

DANIELA MAKI KUDO

GABRIELA GONCALVES FRANCO
MELINA FURUTA KUROIVA

BEATRIZ HELENA VICINO DOS SANTOS
ANA MAURA ARAUJO PAIM

LUARA LARANGEIRA FERREIRA
MARCELA LARISSA APOLINARIO MIAN
ALINE SILVA SANTOS

CAIO MONTEIRO

LIVIA MARTINS HANNES

MARIANA LOPES CALDAS

MARIA BEATRIZ FIGUEIREDO HORTA DE SIQUEIRA
ROBERTA CARAMASCHI E SILVA RICCIARDI
RAFAEL AVERSONI MARQUES
MATEUS POLI BICHARA

ROSALIA MARIA DE AGUIAR RAMOS
CAROLINA AKEMI MARTINS MORITA
ARIEL MACENA

TATIANA YAMAUCHI ASHINO

13/09/1987
26/03/1986
19/07/1983
08/02/1985
07/01/1988
07/04/1989
10/09/1990
26/01/1980
14/08/1986
27/01/1986
27/02/1987
24/03/1991
30/03/1987
13/07/1981
31/01/1988
15/07/1984
13/12/1975
23/02/1984
16/02/1990
18/09/1989
20/02/1986
27/09/1984
31/08/1979
04/08/1988
07/01/1975
15/12/1986
10/07/1989
03/04/1965
23/01/1987
23/01/1977
28/08/1988
26/03/1987
26/04/1989
22/08/1989
01/02/1992
05/09/1990
25/04/1985
20/01/1988
04/08/1984
12/02/1982
08/10/1959
12/11/1982
23/01/1991
30/11/1982
08/12/1988
25/06/1986
18/03/1988
04/08/1981
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16
18
14
17
16
15
15
16
16
15
15
15
15
14
17
18
18
15
16
16
16
15
17
17
16
14
16
16
16
15
15
14
16
16
16
14
14
13
18
16
17
17
15
17
16
15
15
15

55,000
54,000
54,000
53,000
53,000
53,000
53,000
52,000
52,000
52,000
52,000
52,000
52,000
52,000
56,000
57,000
57,000
57,000
55,000
55,000
55,000
55,000
54,000
54,000
54,000
54,000
53,000
53,000
53,000
53,000
53,000
53,000
52,000
52,000
52,000
52,000
52,000
52,000
56,000
56,000
54,000
54,000
54,000
53,000
53,000
53,000
53,000
53,000

13,636
14,545
14,545
15,455
15,455
15,455
15,455
16,364
16,364
16,364
16,364
16,364
16,364
16,364
12,109
10,909
10,909
10,909
12,727
12,727
12,727
12,727
13,636
13,636
13,636
13,636
14,545
14,545
14,545
14,545
14,545
14,545
15,455
15,455
15,455
15,455
15,455
15,455
10,909
10,909
12,727
12,727
12,727
13,636
13,636
13,636
13,636
13,636

68,636
68,545
68,545
68,455
68,455
68,455
68,455
68,364
68,364
68,364
68,364
68,364
68,364
68,364
68,109
67,909
67,909
67,909
67,727
67,727
67,727
67,727
67,636
67,636
67,636
67,636
67,545
67,545
67,545
67,545
67,545
67,545
67,455
67,455
67,455
67,455
67,455
67,455
66,909
66,909
66,727
66,727
66,727
66,636
66,636
66,636
66,636
66,636

177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224



0102363-2
0101574-5
0101622-9
0103500-2
0100494-8
0101400-5
0101550-8
0100620-7
0101780-2
0102714-0
0100938-9
0102710-7
0103503-7
0102746-8
0101785-3
0102419-1
0100717-3
0102745-0
0101625-3
0101975-9
0102040-4
0100835-8
0103357-3
0100685-1
0102800-6
0101330-0
0100470-0
0101540-0
0102212-1
0101561-3
0101327-0
0101942-2
0102191-5
0102765-4
0103158-9
0101846-9
0101700-4

012 - Analista de Desenvolvimento - Planejamento, Projetos Urbanos, Paisagem e Meio Ambiente

DIOGO EDDINO FERNANDES

AMANDA BEATRIZ PALMA DE CARVALHO
MARA GOMES

RODRIGO CARNEIRO CAVALCANTE DE MIRANDA
GIULIA CORSI MORENO DA SILVA
FABRICIO ANTONIO FRANCISCO TOFOLI
AMANDA WEBER MINARI

RENATA APARECIDA SILVA FERREIRA
ALINE ANTONIO FERREIRA

CARMEM MARIA OLIVEIRA PROCOPIO
MAIRA FERNANDES SILVA

RAFAEL DOMINGUES PEREIRA DAS NEVES
CAROLINA ARBEX SANTOS

THIAGO LORENTE

LUCIANA ARANTES RODRIGUES
PRISCILLA DAMIAO LOUREIRO

DANILO BAPTISTA ARRUDA

TIAGO SIMAO BARBOSA

ADERSON PASSOS NETO

LUCIANA LINS NASCIMENTO

GERALDO MICHEL LANGLOIS

RAFAEL POLLASTRINI MUROLO
RODRIGO ROCHA MARTINS

BRUNA FERNANDA DOS SANTOS FERREIRA
DANIELE DIAS DOBOROVSKI

CHARLES EDUARDO DOS SANTOS
RODOLFO DE FREITAS SANTOS
FABRIZIO LUCAS ROSATI

FELIPE MIRANDA MARQUES DA SILVA
ALTAIR RIBEIRO RICARDO

BEATRIZ BARATELLA MUNHOZ

PRISCILA SOUZA GYENGE

BEATRIZ FRANCISCO MARTINS DA SILVA
RODRIGO AUGUSTO DUARTE

CLARICE MOREIRA SENA

ALEXANDRE DIAS GUARINO

VANESSA DA SILVA DE PAULA

Habilitados e Classificados

Inscricédo

0102148-6
0100001-2
0102498-1
0101376-9
0101904-0
0102600-3
0100127-2
0101515-0

Nome

LEONARDO MACHERT PEREIRA BUENO
GABRIEL VARGAS MADALENA

DANIEL PALOMBO SIQUEIRA

AROLDO ADLER ARGOLO ALVES
THIAGO DE SOUZA

CLAUDIO CHIARANTANO

LUANA SOUZA SERAFIM DE LIMA
FERNANDO YASUYUKI FUGITA

20/09/1983
14/02/1986
30/07/1961
18/12/1987
13/06/1990
07/12/1976
01/07/1991
24/07/1987
04/05/1989
20/10/1987
07/03/1987
13/01/1982
27/03/1989
24/03/1980
02/12/1967
01/11/1984
12/04/1992
04/11/1984
04/07/1957
23/02/1975
05/03/1949
31/12/1984
27/10/1977
06/09/1984
11/03/1988
24/01/1976
08/10/1988
19/10/1980
20/02/1989
11/10/1974
25/11/1992
09/12/1990
14/09/1988
14/07/1978
11/07/1969
03/05/1982
26/11/1990

Nascim.
17/03/1983
02/01/1986
21/05/1988
25/12/1985
21/09/1978
27/01/1969
09/01/1988
22/06/1988
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0101860-4 THALES SANTA ROSA LANDGRAF 25/11/1980 N 7 9 4
0100840-4 MARIA PAULA CASTELAR INACIO 05/04/1968 N 9 9 3
0103126-0 ANA CHRISTINA RAMOS NAYME 27/03/1982 N 10 8 3
0101170-7 MARINA SERRA HENRIQUE DOS SANTOS 29/10/1988 N 8 10 2
0101822-1 TAIS DE ALMEIDA CIPOLLI 20/10/1987 N 6 8 3
0102789-1 PLINIO AUGUSTO MENEGON 12/12/1960 N 5 8 3
0103560-6 JOSIANE LUCAS BEZERRA 24/01/1981 N 5 9 2
0102721-2 DOUGLAS RICARDO DE AZEVEDO MEDEIROS 30/09/1983 N 7 7 1
0103634-3 GILBERTO MORAES BERTO 07/07/1986 N 4 7 2
0101311-4 DOUGLAS COURI JUNIOR 30/05/1990 N 6 10 0
0101971-6 MARIANA SCHNABEL PENALVA 16/05/1985 N 8 8 2
0103068-0 JESSICA RODRIGUES BOVO 12/11/1990 N 8 10 3
0101943-0 RAFAEL BARRETO CASTELO DA CRUZ 06/08/1984 N 8 7 3
0101196-0 JACO BRAVO FERREIRA AGUIAR 14/07/1975 N 8 7 3
0102373-0 GERSON CAZARINI NEME 16/09/1982 N 8 9 1
0100285-6 DIOGO FERNANDO SOUSA PALODETTO 20/10/1986 N 10 8 2
0101730-6 TAISA SIQUEIRA PINTO 21/07/1974 N 9 10 2
0102501-5 CLAUS BENCAO NERI SANTOS 11/08/1990 N 8 7 0
LISTA ESPECIAL — CANDIDATOS COM DEFICIENCIA

011 - Analista de Desenvolvimento - Planejamento, Projetos Urbanos, Paisagem e Meio Ambiente

Habilitados e Classificados

Inscricdo  Nome Nascim. Jurado L. Port Mat. Atua.
0101540-0 FABRIZIO LUCAS ROSATI 19/10/1980 N 7 8 5
0101942-2 PRISCILA SOUZA GYENGE 09/12/1990 N 4 7 4
0101846-9 ALEXANDRE DIAS GUARINO 03/05/1982 N 7 7 3
LISTA - CANDIDATOS NEGROS OU AFRODESCENDENTES

001 - Auxiliar Operacional - Servigos Gerais - Manutencédo Predial

Habilitados e Classificados

Inscricdo  Nome Nascim. Jurado L. Port. Mat.
0100307-0 NILTON JOSE DO NASCIMENTO 05/12/1966 N 15 11
0103117-1 UBIRATAN VALADAO 26/08/1961 N 15 10
0101275-4 DANILO GOMES DA SILVA 20/08/1996 N 15 13
0103143-0 CARINA ALINE PRADO 30/10/1990 S 15 13
0102075-7 CARLOS HENRIQUE LIMA 13/09/1993 N 14 10
0101119-7 ROBSON DOS SANTOS COSTA 31/08/1991 N 13 8
0101758-6 RENAN AUGUSTO MADUREIRA LIMA 10/02/1990 S 13 8
0101016-6 MARIA APARECIDA SOUSA SILVA 15/12/1967 N 14 4
0101136-7 JULLIANY F AYRES 24/09/1989 N 15 7
0102364-0 ADEILTON BARBOSA DOS SANTOS 11/04/1986 N 14 8
0102879-0 MARCOS ROBERTO NUNES DA SILVA 03/04/1970 N 13 6
0101771-3 JOSE CARLOS SIMAO LOPES ZANETTI 04/09/1972 N 13 6
0100723-8 AILTON ALVES BARBOSA 21/10/1977 N 14 7
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0102515-5 HERNAN DA SILVA VASQUEZ 03/02/1996 N
0102842-1 BRUNO MESQUITA DA SILVA 22/02/1995 S
0101912-0 JOAO GILBERTO RODRIGUES DE ARAUJO 19/11/1971 N
0103658-0 RONALDO SOUSA BARBOSA 19/08/1976 N
0100353-4 ODAIR DE ALMEIDA CANDIDO JUNIOR 03/10/1959 N
0101604-0 ISRAEL OLIVEIRA LIMA 31/08/1993 N
0100531-6 ELAINE PATRICIA FERREIRA VALENCA 11/08/1978 N
0100261-9 HEBER BRITO COELHO 09/04/1987 N
0103103-1 GECIMAR EVANGELISTA DOS SANTOS 19/03/1983 N
0101228-2 RAIMUNDO NUNES DE SOUZA 13/07/1966 N
002 - Assistente Administrativo - Secretaria

Habilitados e Classificados

Inscricdo  Nome Nascim. Jurado
0100177-9 FRANCILA NATALIA DOS SANTOS 27/09/1993 N
0100798-0 ANTONIO CARLOS MELO 15/01/1966 N
0102186-9 MARIA APARECIDA OLIVEIRA EVANGELISTA 27/08/1990 N
0100078-0 MATEUS BONFIM DE PAULA BRAGA 05/09/1986 N
0100782-3 KARINA DE ASSUNCAO PARDINHO 04/04/1995 N
0100475-1 PAULA BRASIL SANTANA 26/07/1988 N
0101380-7 GISLAINE ARAUJO SOUSA 01/11/1982 N
0103671-8 CINTIA MARIA FERNANDES DA SILVA 16/10/1982 N
0100045-4 DENISE MOURAO LOPES MONTENEGRO 04/07/1973 N
0101522-2 SIMONE DOS SANTOS MACHADO 28/04/1987 N
0103827-3 PATRICIA ALCANTARA DE OLIVEIRA 25/10/1985 N
0101441-2 NATHALIA JESSICA DA SILVA 10/08/1991 N
0102828-6 SANDRA REGINA FERNANDES 13/07/1963 N
0100335-6 ANDREA RAMOS DA SILVA 31/05/1976 N
0102644-5 ANDREIA CAROLINA DE OLIVEIRA PEREIRA 28/03/1988 N
0101743-8 GILMARA BARBOSA DA COSTA 04/08/1981 N
0101917-1 ALDREI GREGORIO FEITOSA VEIGA 01/05/1979 N
0102691-7 DANIELLE VALERIA DOS SANTOS MAGALHAES 16/09/1993 N
0102250-4 ISABEL CRISTINA PEREIRA DA SILVA 12/01/1984 N
0103576-2 HOSANA RODRIGUES DA SILVA 10/09/1988 N
0100448-4 BEATRIZ DOS SANTOS QUEIROZ 24/08/1996 N
0100744-0 DEBORA MASCARENHAS DE SOUZA 21/01/1987 N
0103501-0 IRIS CRISTINA DOS SANTOS 20/03/1982 N
0101676-8 DIONE DE QUEIROZ CAVALCANTE 19/06/1983 N
0102599-6 MARILIA FORTUNATO BORGES 15/06/1994 N
0100292-9 GISELIA NOGUEIRA INACIO 14/09/1983 N
0101907-4 VANESSA VALENTIN DA SILVA 10/07/1982 N
0100412-3 ADRIANA JORJON FRANCELINO DA SILVA 08/12/1977 N
0102762-0 ADRIELLE FERREIRA DA CRUZ CAMPOS 19/08/1993 N
0102158-3 NATHALIA SOUZA CASSIMIRO 08/01/1989 N
0100068-3 TATIANE PEREIRA VASCONCELLOS 14/08/1989 N

003 - Assistente Técnico - Planejamento, Projetos Urbanos, Paisagem e Meio Ambiente
Habilitados e Classificados

Inscricdo  Nome Nascim. Jurado
0102507-4 MATHEUS POREZELI GOMES DA SILVA 01/11/1993 N
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0101973-2 EDILENE RAMALHO DA SILVA 19/02/1988
0101997-0 DOUGLAS ALESSANDRO MARTINS 15/11/1979
0101554-0 GUSTAVO DE MACEDO RIBEIRO 23/11/1993
0102007-2 CAROLINA CAPUANI SILVA 30/12/1996
0100677-0 LUANE PARIZI 11/06/1990
0103151-1 DANIEL XAVIER DOS SANTOS 01/06/1965
0100101-9 STEFANIE SANTOS DA SILVA 24/01/1996
0101850-7 JOHNNYZETE DE OLIVEIRA DIAS 02/03/1976
0102892-8 MARCOS VINICIUS FERNANDES CONCEICAO 28/04/1995
0101475-7 VIRGINIA OLIVEIRA SEGUNDO 05/08/1998
0103597-5 LUIS FELIPE SOARES 20/09/1993
0103061-2 ARINALDO MEDEIROS DOS SANTOS 21/09/1972
0101744-6 SARA BARBOSA BRANDAO 14/01/1990
0100480-8 PAMELA JAQUELINE ALBUQUERQUE PONTES 05/06/1997

004 - Assistente Técnico - Tecnologia da Informacéo - Infraestrutura
Habilitados e Classificados

Inscricdo  Nome Nascim.
0102511-2 WILLIAM ESTRELA DANTAS DOS SANTOS 20/11/1996
0101698-9 MAURICIO CARLOS DE CARVALHO 15/02/1964
0101770-5 GABRIEL HIGOR LEITE MATIAS 18/10/1994
005 - Analista Administrativo - Juridica

Habilitados e Classificados

Inscricdo  Nome Nascim.
0100172-8 CRISTIANA JESUS MARQUES 30/01/1977
0100998-2 EDEN DOS SANTOS COSTA 25/06/1983
0101739-0 GERRY ADRIANO MONTE 29/10/1967
0100684-3 ALINE RODRIGUERO DUTRA 22/08/1979
0102166-4 VICTOR ALEXANDRE BATISTA ANDRADE FERREIRA  22/07/1989
006 - Analista Administrativo - Contabilidade

Habilitados e Classificados

Inscricdo  Nome Nascim.
0100227-9 FABIANO SILVA DE SANT ANA 02/04/1983
0101022-0 EDSON DOS SANTOS SANTANA 19/01/1986
0101001-8 FLAVIA CAVALCANTE LIMA 15/10/1989
0103824-9 IANY MACEDO RIBEIRO DE SOUSA 10/10/1983
007 - Analista Administrativo - Financeira e Orgcamentaria

Habilitados e Classificados

Inscricdo  Nome Nascim.
0101367-0 FRANCISMEIRE NEVES DA SILVA 29/11/1981
0100100-0 AUGUSTO ANTONIO COELHO 13/12/1953
0100157-4 BRUNO DO NASCIMENTO 10/07/1988
0102440-0 SILVANA DOS SANTOS SILVA 10/04/1987
0103233-0 GELSON SANTA ANNA MELLO 26/07/1980
008 - Analista Administrativo - Financeira e Orgcamentéria

Habilitados e Classificados

Inscricdo  Nome Nascim.
0100486-7 IGOR ANDRADE DA SILVA OLIVEIRA 20/10/1989
0101371-8 REGINALDO SILVEIRA DE LIRA 06/06/1969
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0101932-5 VINICIUS SOARES DE SOUZA 01/10/1993 N 5 5

0101322-0 ROBINSON CERQUEIRA DOS SANTOS 10/02/1987 N 8 7
0103588-6 ELI DE SOUZA MACENA 26/06/1967 N 8 5
009 - Analista Administrativo - Tecnologia da Informacé&o - Desenvolvimento

Habilitados e Classificados

Inscricdo  Nome Nascim. Jurado L.Port Mat.
0101074-3 RODRIGO MACIEL RODRIGUES 02/10/1982 N 9 10
0102584-8 JOSE LUCIANO DA SILVA OLIVEIRA 15/08/1993 N 9 3
0102527-9 RICARDO RODRIGO ALVES DOS SANTOS 26/11/1989 N 6 10
0103555-0 JOACI DE SOUZA BRITO 21/10/1988 N 6 6

010 - Analista de Desenvolvimento - Planejamento, Projetos Urbanos, Paisagem e Meio Ambiente
Habilitados e Classificados

Inscricdo  Nome Nascim. Jurado L.Port Mat.
0100216-3 IGOR SANTOS VALVASSORI 05/05/1984 N 9 10
0100874-9 ICARO DE SENA ALMEIDA 18/05/1991 N 8 5
0100441-7 THIAGO BETIM FLORES 07/05/1986 N 7 5
0102048-0 RAFAEL DA SILVA ALMEIDA 30/04/1988 N 6 6
0103413-8 MANOEL VINICIUS DA MATA SOUZA 14/03/1991 N 8 1
0101691-1 DERMIVAL ALVES DE CARVALHO JUNIOR 18/11/1988 N 6 3

011 - Analista de Desenvolvimento - Planejamento, Projetos Urbanos, Paisagem e Meio Ambiente
Habilitados e Classificados

Inscricdo  Nome Nascim. Jurado L.Port Mat.
0102137-0 RAFAEL HENRIQUE DE OLIVEIRA 16/07/1981 N 8 8
0101782-9 TIAGO NICACIO PEREIRA 12/07/1985 N 8 9
0100992-3 ALLAN MARTINO MATOS 22/06/1990 N 10 10
0102241-5 THIAGO CORREIA GONCALVES 04/06/1983 N 9 10
0101977-5 GILSON BAPTISTA DOS SANTOS JUNIOR 22/06/1988 N 10 10
0103452-9 FERNANDO FIURST SIQUEIRA COSTA 19/03/1980 N 8 8
0103173-2 JOSIANE APARECIDA SILVA DE ANDRADE 08/01/1984 N 10 7
0101315-7 JULIANA AMARAL DE SAO JOSE 09/03/1985 N 10 9
0102867-7 LUARA TAVARES BARBOSA 30/10/1993 N 6 7
0102912-6 ANA CRISTINA PEREIRA DOS SANTOS 29/08/1987 N 9 7
0101729-2 RAFAEL NASCIMENTO TORRES 07/07/1987 N 10 9
0100715-7 ALINE TRINANES MACHADO 20/08/1986 N 8 8
0100452-2 RENATA ELOAH AGUIAR MOREIRA 13/09/1987 N 6 10
0103674-2 ARIANA MAIRA BEZERRA MARCELINO 15/07/1984 N 8 5
0102890-1 ANTONIO CARLOS DOS SANTOS 13/12/1975 N 6 8
0101400-5 FABRICIO ANTONIO FRANCISCO TOFOLI 07/12/1976 N 8 10
0100620-7 RENATA APARECIDA SILVA FERREIRA 24/07/1987 N 9 8
0101780-2 ALINE ANTONIO FERREIRA 04/05/1989 N 9 5
0102714-0 CARMEM MARIA OLIVEIRA PROCOPIO 20/10/1987 N 8 9
0100938-9 MAIRA FERNANDES SILVA 07/03/1987 N 9 9
0102419-1 PRISCILLA DAMIAO LOUREIRO 01/11/1984 N 7 5
0102745-0 TIAGO SIMAO BARBOSA 04/11/1984 N 5 4
0100685-1 BRUNA FERNANDA DOS SANTOS FERREIRA 06/09/1984 N 8 7
0102800-6 DANIELE DIAS DOBOROVSKI 11/03/1988 N 7 8
0101330-0 CHARLES EDUARDO DOS SANTOS 24/01/1976 N 8 3
0100470-0 RODOLFO DE FREITAS SANTOS 08/10/1988 N 4 4
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0102212-1 FELIPE MIRANDA MARQUES DA SILVA 20/02/1989 N 7 5 3 3 13 44,000 15,455 59,455 27
0101561-3 ALTAIR RIBEIRO RICARDO 11/10/1974 N 9 7 1 2 15 49,000 10,000 59,000 28
0101327-0 BEATRIZ BARATELLA MUNHOZ 25/11/1992 N 7 4 3 2 14 44,000 14,545 58,545 29
0102191-5 BEATRIZ FRANCISCO MARTINS DA SILVA 14/09/1988 N 6 10 2 1 12 43,000 15,455 58,455 30
0102765-4 RODRIGO AUGUSTO DUARTE 14/07/1978 N 6 5 2 4 14 45,000 12,727 57,727 31
0103158-9 CLARICE MOREIRA SENA 11/07/1969 N 9 3 2 4 12 42,000 13,927 55,927 32
0101700-4 VANESSA DA SILVA DE PAULA 26/11/1990 N 9 6 1 3 12 43,000 12,727 55,727 33
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Habilitados e Classificados

Inscricdo  Nome Nascim. Jurado L.Port Mat. Atua. N. Info. C.Espec. N.Objetiva Redacdo N.Total Classif.
0103560-6 JOSIANE LUCAS BEZERRA 24/01/1981 N 5 9 2 1 20 57,000 16,364 73,364 1
0101943-0 RAFAEL BARRETO CASTELO DA CRUZ 06/08/1984 N 8 7 3 5 17 57,000 15,455 72,455 2
0102501-5 CLAUS BENCAO NERI SANTOS 11/08/1990 N 8 7 0 3 14 46,000 13,636 59,636 3
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